АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От • / ? . 0 У 2019г. № ^

О внесении изменений в распоряжение Администрации Лежневского
муниципального района Ивановской области от 31.10.2018 № 505 «Об

утверждении плана проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2019 год»

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 26.12.2008 № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Внести в распоряжение Администрации Лежневского муниципального
района Ивановской области от 31.10.2018г № 505 «Об утверждении плана
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год»
(далее - Распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение к Распоряжению изложить в следующей редакции
(прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
Лежневского муниципального района Ивановской области в сети Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Лежневского
муниципального района П.Н.Колесников

' <ь /
*2*

II
П и г ?

И
I-1 Ь I ь 5 *

а * (В
о ш • (В
о

1 %
* ?

"«§ 5

о ь тр ь о х ь; X (Ь ± ф п> 3 ( • 1 ^ « №
X. I <• I ' ? ^

у I :

место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного
лица)

место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),

индивидуального предпринимателя (ИП)

места нахождения объектов

Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)

(не более 15 символов)

Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)

(не более 12 символов)

дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),

индивидуального предпринимателя (ИП)
(ДД.ММ.ГГГГ)

дата окончания последней плановой проверки
(ДД.ММ.ГГГГ)

дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),

индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии

с представленным уведомлением
о начале деятельности

(ДД.ММ.ГГГГ)

иные основания в соответствии
с федеральным законом

Дата начала проведения проверки
(ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца или
название месяца на русском языке в Им.падеже)

рабочих дней

рабочих часов
(для МСП и МКП)

Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)

Наименование органа
государственного контроля (надзора),

органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

Постановление о назначении
административного назначения

или решении о приостановлении
и (или) аннулировании лицензии

Дата вступления в законную силу
(ДД.ММ.ГПТ)

по результатам которой они были приняты
ШД.ММ.Г

, 3 |Д | | | I
3 5 в I ~
II | !

§? II = * I $ ^
5 5 * п ® I * 5 т » г

' И М ?
11

г 3 €

2 * Я
Ы р
Г * л — а
° - § а N 00 л & =
' А 5 о
( Д

ы о

5 й о к
п
X
5
П>

I I I
: I <

111 5 I 1
л о) т = Э Т)

&

О
И

& г
Я»

« я
• о " О

5 Й
О N
п
X 3
п